
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to SMS SwimArt Myślenice 13/11/2021 17:50 - Strona 1

Otwarte Mistrzostwa Woj. Małopolskiego
Oświęcim, 12 - 13/11/2021

Konkurencja 14 Kobiet, 50m motylkowy 14 lat i starsi
13/11/2021 - 9:18 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kossakowska Dominika 01 AZS AWF Katowice 27.95 663
2. Solak Anna 00 AZS AGH Kraków 28.52 624
3. Sobuń Julia 04 Unia Oświęcim 29.10 588
4. Biernat Oliwia 03 SMS Galicja Kraków 29.20 582
5. Pinkowicz Alicja 04 Unia Oświęcim 29.45 567
6. Sobaszek Anna 06 SMS Galicja Kraków 29.49 565
7. Tasak Aleksandra 03 SMS Galicja Kraków 29.61 558
8. Pancerz Oliwia 06 Unia Oświęcim 29.91 541
9. Więcek Weronika 05 SMS Galicja Kraków 30.06 533

10. Bocian Roksana 04 Unia Oświęcim 30.25 523
11. Wrona Ewa 06 Jasień Sucha Besk. 30.53 509
12. Fic Bożena 04 Unia Oświęcim 30.92 490
13. Słabosz Emilia 05 MOSM Tychy 31.07 483
14. Lala Nadia 04 Unia Oświęcim 31.13 480
15. Wilczek Renata 04 Unia Oświęcim 31.22 476
16. Zabawa Emilia 07 UKS SP 8 Chrzanów 31.26 474
17. Marciniak Aleksandra 07 SMS Galicja Kraków 31.57 460
18. Mikłos Julia 05 Unia Oświęcim 31.68 455
19. Lepszy-Bayaraa Julia 07 Unia Oświęcim 31.75 452
20. Szweda Jowita 06 Unia Oświęcim 32.02 441
21. Całka Alicja 07 SMS Galicja Kraków 32.46 423
22. Cicha Zofia 07 SMS Galicja Kraków 32.47 423
23. Permus Aleksandra 06 SMS Wieliczka 32.79 411
24. Gwiazdowska Wiktoria 03 Korona Kraków 32.94 405
25. Szczotka Natalia 07 Unia Oświęcim 33.24 394
26. Banaszkiewicz Julia 06 SMS Galicja Kraków 33.29 392
27. Polak Lena 07 Korona Kraków 33.56 383
28. Borkowska Dominika 07 Omega Olkusz 33.81 374
29. Mituś Weronika 07 Fala Gorlice 35.26 330
30. Urbaniec Zofia 07 SMS Wieliczka 36.87 289

Konkurencja 14 Kobiet, 50m motylkowy 17 lat i starsi
13/11/2021 - 9:18 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kossakowska Dominika 01 AZS AWF Katowice 27.95 663
2. Solak Anna 00 AZS AGH Kraków 28.52 624
3. Sobuń Julia 04 Unia Oświęcim 29.10 588
4. Biernat Oliwia 03 SMS Galicja Kraków 29.20 582
5. Pinkowicz Alicja 04 Unia Oświęcim 29.45 567
6. Tasak Aleksandra 03 SMS Galicja Kraków 29.61 558
7. Bocian Roksana 04 Unia Oświęcim 30.25 523
8. Fic Bożena 04 Unia Oświęcim 30.92 490
9. Lala Nadia 04 Unia Oświęcim 31.13 480

10. Wilczek Renata 04 Unia Oświęcim 31.22 476
11. Gwiazdowska Wiktoria 03 Korona Kraków 32.94 405
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to SMS SwimArt Myślenice 13/11/2021 17:50 - Strona 2

Otwarte Mistrzostwa Woj. Małopolskiego
Oświęcim, 12 - 13/11/2021

Konkurencja 14, Kobiet, 50m motylkowy

Konkurencja 14 Dziewcząt, 50m motylkowy 15 - 16 lat
13/11/2021 - 9:18 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Sobaszek Anna 06 SMS Galicja Kraków 29.49 565
2. Pancerz Oliwia 06 Unia Oświęcim 29.91 541
3. Więcek Weronika 05 SMS Galicja Kraków 30.06 533
4. Wrona Ewa 06 Jasień Sucha Besk. 30.53 509
5. Słabosz Emilia 05 MOSM Tychy 31.07 483
6. Mikłos Julia 05 Unia Oświęcim 31.68 455
7. Szweda Jowita 06 Unia Oświęcim 32.02 441
8. Permus Aleksandra 06 SMS Wieliczka 32.79 411
9. Banaszkiewicz Julia 06 SMS Galicja Kraków 33.29 392

Konkurencja 14 Dziewcząt, 50m motylkowy 14 lat
13/11/2021 - 9:18 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Zabawa Emilia 07 UKS SP 8 Chrzanów 31.26 474
2. Marciniak Aleksandra 07 SMS Galicja Kraków 31.57 460
3. Lepszy-Bayaraa Julia 07 Unia Oświęcim 31.75 452
4. Całka Alicja 07 SMS Galicja Kraków 32.46 423
5. Cicha Zofia 07 SMS Galicja Kraków 32.47 423
6. Szczotka Natalia 07 Unia Oświęcim 33.24 394
7. Polak Lena 07 Korona Kraków 33.56 383
8. Borkowska Dominika 07 Omega Olkusz 33.81 374
9. Mituś Weronika 07 Fala Gorlice 35.26 330

10. Urbaniec Zofia 07 SMS Wieliczka 36.87 289

www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl

